SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

16/03/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 17.9

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002549
N° AUTORIZACION:
1603202401180169297900120011190000025491234567813
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-03-19T08:49:28-05:00

1603202401180169297900120011190000025491234567813

CONSUMIDOR FINAL

7861024624725

7861008522443

7861001300802

7861007912719

7861008522443

78938816

7861048610629

7861024624725

7861024621489

7861024605878

7861057500195

7862109438268

7861018512694

78601109

78601109

7707211630318

7861018590562

6901028344319

7862106459037

7861001237429

80052487

7861024626224

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

AGOGO MENTA X10

GEL EGO 15G

FIDEO CHINO FINO 2000G

AGOGO MENTA X10

HALLS EXTRA FUERTE

CICLON FLORAL 320GR

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

POWERADE UVA 1 LTR

POWERADE FRUTOS TROPI 600ML

SAL CRISAL 2 KG

PEPSI 1L

KCHITOS NATURALES 67 G

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

CAFE BUEN DIA 20 GR

RUFFLES PICANTE 136G

CICARRILLO M 20

MANICHO 25G

GALAK CHOCOLATE BLANCO 20G

RAFFAELLO CHOCOLATE 30GR

SPRITE 300ML

1.00 0.6250000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 1.0268000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.5357000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.6250000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 1.0000000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.3571000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 1.6518000.000000
1.00 2.0089000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.3571000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

0.63

0.27

0.27

1.03

0.27

0.54

0.89

0.63

0.98

0.67

0.45

0.36

0.45

0.45

0.98

1.65

2.01

0.45

0.45

1.34

0.36

15.09

16.09
.00
181



IRBPNR:
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

VALOR TOTAL: 17.9



